
Uchwała Nr XIII/135/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 25 września 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania 
dotacji dla niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, szkół 
podstawowych i gimnazjów, w tym z oddziałami integracyjnymi                     
z wyjątkiem szkół podstawowych specjalnych i gimnazjów specjalnych oraz 
szkół podstawowych artystycznych. 
 
 Na podstawie art. 90 ust. 1, 2, 2a, 2b, 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, poz. 329, Nr 106, poz.496, z 1997 r. Nr 28, 
poz.153,  Nr 141, poz. 943 , z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, 
poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, 
poz. 1320,  z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, 
poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683 i z 2003 r. Nr 6 poz. 65 ) oraz art. 7 ust.1 
pkt.8 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62. poz. 558, Nr 113,       
poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) uchwala się, co następuje : 
 
 § 1. W uchwale Nr XXI/230/99 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie  określenia szczegółowych 
zasad udzielania dotacji dla niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, 
szkół podstawowych i gimnazjów, w tym z oddziałami integracyjnymi  
z wyjątkiem szkół podstawowych specjalnych i gimnazjów specjalnych oraz 
szkół podstawowych artystycznych § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 1. 1. Ustala się, że niepubliczne szkoły podstawowe i gimnazja w tym 
z oddziałami integracyjnymi z wyjątkiem szkół podstawowych specjalnych           
i gimnazjów specjalnych oraz szkół podstawowych artystycznych otrzymywać 
będą  na każdego ucznia dotację z budżetu gminy w wysokości kwoty 
przewidzianej na jednego ucznia  danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

         2. Niepubliczne przedszkola w tym specjalne otrzymywać będą na 
każdego wychowanka dotację z budżetu gminy w wysokości 75 %  ustalonych 
w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach 
publicznych w przeliczeniu na 1 wychowanka. ” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 1 września 
2003 r. 
 


	Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim

